

単 価 合 意 書

令和 7 年 9 月 1 8 日に契約した R 7 八王子国道出張所管内道路施設補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 9 月 22 日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町 4－3－1 3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷 1－2－5

氏名 世紀東急工業（株）東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		28,437,291	
舗装工						
		式	1		25,336,800	
切削オーバーレイ工						
【夜間】		式	1		25,336,800	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)					
		m2	4,250	5,469	23,243,250	
殻運搬(路面切削)	アスファルト					
		m3	425	2,793	1,187,025	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	425	2,133	906,525	
区画線工						
		式	1		685,627	
区画線工						
【夜間】		式	1		685,627	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)		m	1,330	456.2	606,746	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
(2)		m	71	1,111	78,881	
道路施設補修工						
		式	1		1,569,644	
道路施設補修工						
		式	1		1,569,644	
案内標識補修						
		式	1		1,569,644	
仮設工						
		式	1		845,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		338,150	
交通誘導警備員	A					
		式	1		93,560	
交通誘導警備員	B					
		式	1		244,590	
交通管理工						
【夜間】						
		式	1		507,070	
交通誘導警備員	A					
		式	1		140,320	
交通誘導警備員	B					
		式	1		366,750	
直接工事費						
		式	1		28,437,291	
共通仮設費						
		式	1		6,299,532	
共通仮設費						
		式	1		1,029,020	
運搬費						
		式	1		195,385	
建設機械運搬費	基地⇔現場					
		式	1		195,385	
技術管理費						
		式	1		57,358	
道路施設基本設計作成費						
		式	1		57,358	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		776,277	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		5,270,512	
純工事費		式	1		34,736,823	
現場管理費		式	1		13,110,456	
工事原価		式	1		47,847,279	
一般管理費等		式	1		8,852,721	
工事価格		式	1		56,700,000	
消費税相当額		式	1		5,670,000	
工事費計		式	1		62,370,000	